
              Nr sprawy:  24 / R.B / 2018, 28 / R.B / 2018, 42 / R.B / 2018, 44 / R.B / 2018, 50 / R.B / 2018,  
                     51 / R.B / 2018, 53 / R.B / 2018 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
                                                                 Suwałki, dnia 12 lipca 2018 r. 

       

 
DI.261.1.28.2018.MK              

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  :  http://bip.zbm.suwalki.eu 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tj., ze zm.) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o. w imieniu Gminy Miasta Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 

575332-N - 2018 z dnia 19.06.2018 r.  na wykonanie robót budowlanych w zasobach stanowiących 

własność Gminy Miasta Suwałki. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części. 

Część I – Wymiana drzwi garażowych drewnianych na metalowe szt. 5 w garażach przy  

ul. Suzina 3 w Suwałkach. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 40 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana  Mariusza Zalewskiego  – 

SILVER STAL Mariusz Zalewski, ul. Szpitalna 35A, 16 – 400 Suwałki – za cenę ryczałtową brutto: 

22 000,00 zł, słownie złotych : dwadzieścia dwa tysiące 00/100, która otrzymała 60 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 1 : SILVER STAL Mariusz Zalewski, ul. Szpitalna 35A, 16 – 400 Suwałki - cena 

ryczałtowa brutto : 22 000,00 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 60 pkt. 



              Nr sprawy:  24 / R.B / 2018, 28 / R.B / 2018, 42 / R.B / 2018, 44 / R.B / 2018, 50 / R.B / 2018,  
                     51 / R.B / 2018, 53 / R.B / 2018 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Gwarancja i rękojmia                                    – 0 pkt. 

Razem : 60 pkt. 

Część Nr II : Remont studni kanalizacji sanitarnej – szt. 3 na posesji przy ul. Kościuszki 65 w 

Suwałkach na działce geodezyjnej 11466/5. 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 05.07.2018 roku o godzinie 10:00 nie została 

złożona żadna oferta. Tym samym zachodzi podstawa do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 

93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień publicznych. 

Część Nr III: Wykonanie robót budowlanych w lokalach stanowionych własność Gminy Miasta 

Suwałki w zakresie : 

− Remontu podłogi w przedpokoju lokalu Nr 4 w budynku przy ul. Wigierska 3 w 

Suwałkach. 

− Remontu podłogi w lokalu Nr 3 w budynku przy ul. Wojska Polskiego 7 w Suwałkach. 

− Remontu podłogi w lokalu Nr 2 w budynku przy ul. Hamerszmita 6 w Suwałkach. 

− Remontu podłogi w lokalu Nr 1 w budynku przy ul. Konopnickiej 4 w Suwałkach. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 40 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana  Tadeusza Guzy  – Zakład 

Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakałarzewo – za cenę kosztorysową  

brutto: 13 810,50 zł, słownie złotych : trzynaści tysięcy osiemset dziesięć 50/100, która otrzymała 60 

pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakałarzewo - 

cena kosztorysowa brutto : 13 810,50 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                            – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                      – 0  pkt. 

Razem : 60 pkt. 

 

 

 

 



              Nr sprawy:  24 / R.B / 2018, 28 / R.B / 2018, 42 / R.B / 2018, 44 / R.B / 2018, 50 / R.B / 2018,  
                     51 / R.B / 2018, 53 / R.B / 2018 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Część Nr IV: Wymiana drzwi wej ściowych do klatki schodowej w budynku przy ul. Sejneńska 

19 w Suwałkach.    

Zamawiający unieważnia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 
 

DYREKTOR  
ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 
 


